



EDITORIAL



June 2019 will be etched in Balmer Lawrie's list of significant historical milestones as the new Industrial Packaging (IP) plant at Vadodara was inaugurated. This is the first manufacturing unit of the Company in the state of Gujarat. The new IP plant will play a major role in complementing the Navi Mumbai and Silvassa IP plants to cater to the growing Western Region market. In this issue of BLOOM we bring you glimpses of the inauguration of the IP, Vadodara plant. This issue also covers various activities organised on the occasion of World Environment Day and International Day of Yoga (IDY) celebrations held last month besides other happenings.

The annual promotions for Executives and Officers effective 1st July 2019 were announced. The names of the employees, who got promoted, have been uploaded on the Intranet. The list in Hindi is being published in this issue of BLOOM. Hearty congratulations to all who got promoted and wish them all the best for their new roles.



The Swachh Bharat Pakhwada was celebrated from 1st to 15th July 2019 as part of the Swachh Bharat Abhiyan (SBA). 2019 is the culmination year of SBA and the Government of India under the guidance of Hon'ble Prime Minister of India, Shri Narendra Modi plans to take the campaign forward as 'Swachh Bharat, Sundar Bharat' to keep India clean and beautiful. Also, Hon'ble PM in his latest Mann Ki Baat interaction, have urged all citizens of the country to start a mass movement for water conservation. Regretting the fact that only 8% of water received from rainfall is effectively used, PM Modi requested the citizens to join hands and save every drop of water as it will help to recharge the country's water reservoirs. Stressing on the uneven monsoons and climate change, PM Modi invited people from all walks of life and NGOs to share various initiatives they take to conserve water, on social media platforms with the hashtag – JanShakti4JalShakti. So, please save water and share your ideas on Social Media under #JanShakti4JalShakti.

As always, will look forward to your suggestions, feedback and contributions. Please email them to me at mukhopadhyay.mohar@balmerlawrie.com.









The Top Management Meet was held in Kodaikanal on 14th and 15th June 2019. During the Meet, C&MD and Directors reviewed the performance of SBUs / Functions and deliberated on strategic action points, potential risks, strength areas, the way forward etc. along with the Top Management team.





The new Industrial Packaging plant for steel drum manufacturing at Vadodara, Gujarat was inaugurated on 10th June 2019. Mr. Prabal Basu, C&MD inaugurated the new manufacturing facility in the presence of Directors and Senior Officials of the Company. Balmer Lawrie is India's largest 210L MS Drum manufacturer with a pan-India market share of around 34%. The company commissioned the Vadodara plant with the objective of catering to the large chemical industry in Gujarat with superior products and services. After inaugurating the plant, C&MD, Director [Manufacturing Businesses], Director [HR&CA] and Head [IP] visited the facility, addressed the Executives and Workmen and planted saplings. On the occasion, a press conference was organized at Vivanta, Vadodara during which Mr. Basu, C&MD addressed the media. The new plant is spread over an area of around 13,700 sqm and has modern machinery, technical capability and trained manpower to successfully produce high quality drums for its customers including MNCs. The various noteworthy features of the plant include semi auto steel drum manufacturing facility, facilities to produce plain drums as well as value added drums, online two coat epoxy coated drum manufacturing line, telescopic drum loading conveyor for automatic drum loading, tall drum manufacturing etc. The plant has the capability to produce a wide variety of MS drums. While the primary focus is on 210L MS drums, the plant can produce taller drums with 235L capacity as well. The product range will also comprise of Plain Drums, Internally Coated (Lacquer) Drums and Composite Drums. The capacity of the plant is around 9-10 lakh drums per year.



A training program on Total Productive Maintenance and Overall Equipment Efficiency and a session on Total Quality Management were organized on 7th May and 7th June 2019 respectively for the employees at G&L, Silvassa.



Dealers, retailers and mechanics associated with brand 'Balmerol' in Silvassa visited the G&L plant on 13^{th} , 18^{th} and 19^{th} June 2019.





The 5th International Day of Yoga was observed and celebrated across all the units and establishments of Balmer Lawrie on 21st June 2019. Yoga sessions to promote yoga and its benefits were organized for the employees which saw large participation. Employees also participated in the slogan and poster competitions organized on the occasion.





HSE [HEALTH, SAFETY & ENVIRONMENT] UPDATE

World Environment Day was observed with much fervour at various units/establishments of the Company. To create awareness on environmental issues and air pollution, an online quiz and essay competition on Environment was organised on pan India basis for all employees. Saplings were planted in various units and establishments across the country on 6th June 2019 to enhance the green cover.



Sapling plantation at IP, Kolkata



Sapling plantation at CFS, Mumbai



Sapling plantation and essay competition at IP, Asaoti



Sapling plantation at Manali Complex



Sapling plantation at CFS, Manali



Sapling plantation G&L, Silvassa



Sapling plantation and prize distribution at IP, Silvassa

In the essay competition 24 entries were received. The names of the winners are as follows:

Prize	Name	Score	SBU / Department	Location
First	Mrs. Kshama Agarwal	105/120	LS	Andheri
Second	Mr. Suresh Prasad Yadav	101/120	CFS	Kolkata
Third	Mrs. Mrigasikha Mitra Banerjee	100/120	CHRD	Kolkata
Third	Mr. P S Roy	100/120	LS	Kolkata
Third	Mr. D M Ingle	100/120	CFS	Kolkata
Consolation Prize	Ms. Kavita Bhavsar	98/120	Secretary's Dept.	Kolkata
Consolation Prize	Mrs. Supriya Sarkar	97/120	ROFS	Kolkata
Consolation Prize	Mr. T S Sankar	92/120	Travel	Kolkata
Consolation Prize	Mr. Manish Sood	92/120	IP	Asaoti
Consolation Prize	Mr. Rohan Nag	90/120	LS	Kolkata
Consolation Prize	Mr. K V Chadha	89/120	HR	Delhi
Consolation Prize	Mrs. Chaitali Dutta	88/120	CAD	Kolkata
Consolation Prize	Mr. Champak Sarkar	88/120	CAD	Kolkata
Consolation Prize	Mr. Manjit Kumar	88/120	IP	Asaoti
Consolation Prize	Sk. Abul Kalam Mistry	86/120	G&L	Silvassa
Consolation Prize	Mr. Suresh Kumar Chaturvedi	85/120	IP	Asaoti
Consolation Prize	Mr. Naveen Kumar	85/120	IP	Asaoti
Consolation Prize	Mr. Abhinaw Raj	85/120	LS	Mumbai

In the online quiz contest 80 employees participated. Below are the names of the winners:

Prize	Name	Score	SBU / Department	Location
First	Mr. Vijay Kr Das	28 / 30	IT Dept.	Kolkata / HO
First	Ms. Harmeet Dhiman	28 / 30	T&V	New Delhi
First	Ms. Shikha Grover	28 / 30	T&V	New Delhi
Second	Mr. Rohan Malik	27 / 30	IP - Marketing	Gurugram (Haryana)
Second	Mrs. Chaitali Datta	27 / 30	Taxation	Kolkata / HO
Third	Mr. Pannalal Das	26 / 30	G&L	Silvassa
Third	Mr. Roshan Anand	26 / 30	G&L	Silvassa
Third	Sk. Abul Kalam Mistry	26 / 30	G&L	Silvassa
Third	Mr. Mehul Kumar Vala	26 / 30	IP	Silvassa
Third	Mr. Amit Chatterjee	26 / 30	E&P	Kolkata
Third	Mr. Dharmendu Mandal	26 / 30	E&P	Kolkata
Consolation Prize	Mr. Pawan Kumar	25 / 30	T&V	New Delhi
Consolation Prize	Mr. Dhritiman Nandi	25 / 30	ROFS	Kolkata
Consolation Prize	Mr. Mrityunjay Acharjee	25 / 30	CAF	Kolkata
Consolation Prize	Mrs. Sarmistha Ghosh	25 / 30	ROFS	Kolkata
Consolation Prize	Mr. Soumya Dutta	25 / 30	T&V	Kolkata / HO
Consolation Prize	Mr. Adhip Pal Chaudhuri	24 / 30	IP	Mumbai
Consolation Prize	Mr. Bapi Biswas	24 / 30	G&L	Silvassa
Consolation Prize	Ms. Priyanka Parui	24 / 30	G&L	ARL - Kolkata
Consolation Prize	Mr. Sidharth Udani	23 / 30	Logistics FF	Kolkata
Consolation Prize	Mr. Ranotosh Banerjee	23 / 30	ROFS	Kolkata / HO
Consolation Prize	Mr. Rohan Nag	23 / 30	LS CAC	Kolkata / HO
Consolation Prize	Mr. Ansuman Duari	23 / 30	IP	Silvassa



As part of Swachh Bharat Abhiyan, Balmer Lawrie sponsored the construction of a toilet block at the Villupuram School, Chennai. The block was constructed by Lions Club of Villupuram. Mr. Prabal Basu, C&MD inaugurated the newly constructed toilet block in the presence of Mr. D Sothi Selvam, Director [Manufacturing Businesses] and Mr. A Ratna Sekhar, Director [HR & CA], Mr. R M Uthayaraja, COO [LC] and others, on 21st June 2019. During the occasion C&MD and Directors addressed the students, who were very happy to receive the new facility.



As part of the capacity building on health & hygiene project initiated at Sayli village in Silvassa in the month of December 2018 under Swachh Bharat Abhiyan, various programs are being conducted on a continuous basis. In the month of June 2019, Maths baseline exam was conducted in Dungarpada and Zharipada schools. previous months, Anganwadi activities including workshops on sanitation, healthy food etc. were organised in the schools, drawing, essay and clean classroom contests were conducted, educational toys, stationery & green boards, first aid kits etc. were distributed in the different government schools.

कार्मिक स्**चना – जून 2019 / Personnel Information – June 20**19

<u> पदोन्नति / Promotion</u>

9

चम्पक कुमार

राजीव नागपाल

देवा प्रसाद दास

विवेक शांताराम

डी राजशेखरन

एम वलारमति

सरकार

पाटिल

22 एस प्रवीण

23 मुरलीधरन के

16

17

18

19

20

21

प्रबंधक [ले & वि]

प्रबंधक [सतर्कता]

प्रबंधक [ले&वि]

(सेंटन

प्रोजेक्ट]

प्रबंधक

प्रबंधक [को-ओर्डिनेशन]

प्रबंधक [उत्पादन - अक्रिलिक

प्रबंधक [एससीएम - कैपेक्स &

शाखा प्रबंधक [एलएस]

1 जुलाई, 2019 से प्रभावी पदोन्नतियां निम्न प्रकार हैं:

	Promotions effective 1st July, 2019 are as follows: (The List in English has been uploaded on the Intranet)								
क्र. सं.	नाम	पूर्व पदनाम	वर्तमान पदनाम	पूर्व ग्रेड	वर्त मान ग्रेड	एसबीयू	स्थान		
1	राजीव कुमार सिंह	प्रधान [खुदरा बिक्री]	प्रधान [खुदरा बिक्री]	ई6	\$ 7	जी& एल	हाइड रोड, कोलकाता		
2	जयंत कुमार बासु	सह-उपाध्यक्ष [निर्यात & उत्पाद]	उपाध्यक्ष [निर्यात & उत्पाद]	ई6	\$ 7	एलसी	मनाली, चेन्नई		
3	गौतम चन्द्र साहा	सह उपाध्यक्ष [इ&पी]	उपाध्यक्ष [इ&पी]	\$ 6	\$ 7	आरओएफ़एस - ई & पी	ई&पी, कोलकाता		
4	सुब्रत देब	मुख्य प्रबंधक [मा.सं.]-द.क्षे.	सह उपाध्यक्ष [मा.सं.] - द.क्षे.	\$ 5	\$ 6	एएस	मनाली, चेन्नई		
5	जयंत चौधरी	मुख्य प्रबंधक [विपणन]	सह उपाध्यक्ष [विपणन]	\$ 5	\$ 6	एलसी	कोलकाता		
6	राजेश राघवन	मुख्य प्रबंधक [परिचालन]	सह उपाध्यक्ष [परिचालन]	\$ 5	\$ 6	एलआई	द्रोणागिरि, मुंबई		
7	नीरज कुमार	मुख्य प्रबंधक [वेब डेव्लपमेंट]	सह उपाध्यक्ष [वेब डेव्लपमेंट]	\$ 5	ई6	टी&वी	गुड़गाँव		

5	जयंत चौधरी	मुख्य प्रबंधक [विपणन]	सह उपाध्यक्ष	[विपणन]	\$ 5	ई6 एलसी	कोलकाता
5	राजेश राघवन	मुख्य प्रबंधक [परिचालन]	सह उपाध्यक्ष	[परिचालन]	\$ 5	ई6 एलआ	द्रोणागिरि, म्ंबई
7	नीरज कुमार	मुख्य प्रबंधक [वेब डेव्लपमेंट]	सह उपाध्यक्ष	[वेब डेव्लपमेंट]	\$ 5	ई6 टी&वी	3
3	वैष्णवी भूवेश	वरिष्ठ प्रबंधक [वित्त]	मुख्य प्रबंधक	[वित्त]	ई4	ई5 एएस	मनाली, चेन्नई
9	दिलीप कुमार दास	प्रधान [प्रशासन & सीएसआर]	प्रधान [प्रशासन	& सीएसआर]	ई4	ई5 सीएस प्रशास	- प्र.का., न कोलकाता

8	वैष्णवी भूवेश	वरिष्ठ प्रबंधक [वित]	मुख्य प्रबंधक [वित्त]	\$ 4	ई 5 एएस	मनाली, चेन्नई
,	GI KI	प्रधान [प्रशासन & सीएसआर]	प्रधान [प्रशासन & सीएसआर]	\$ 4	ई5 सीएस- प्रशासन	प्र.का., कोलकाता
10	मोहर मुखोपाध्याय	प्रधान [कॉर्पोरेट कम्युनिकेशन]	प्रधान [कॉर्पोरेट कम्युनिकेशन]	\$ 4	ई5 सीएस - कॉर्पोरेट क	प्र.का., ॉम कोलकाता
	ँ संजीव रॉय	वरिष्ठ प्रबंधक [कोआर्डिनेशन] एमबी	- मुख्य प्रबंधक [कोआर्डिनेशन]- विनिर्माण व्यवसाय	\$ 4	सीएस - ई5 निदेशक क कार्यालय	प्र.का., न कोलकाता

10	म्खोपाध्याय	प्रधान [कापारट कम्युनिकशन]	प्रधान [कापारट कम्युग्नकशन]	Ş 4	\$ 5	कॉर्पोरेट कॉम	कोलकाता
11	संजीव रॉय	वरिष्ठ प्रबंधक [कोआर्डिनेशन] - एमबी	मुख्य प्रबंधक [कोआर्डिनेशन]- विनिर्माण व्यवसाय	\$ 4	\$ 5	सीएस - निदेशक का कार्यालय	प्र.का., कोलकाता
12	उग्रसेन नाईक	प्लांट प्रधान [जी&एल]-कोलकाता	प्लांट प्रधान [जी&एल]-कोलकाता	ई4	\$ 5	ਤੀ&एल	हाइड रोड, कोलकाता
13	अमित मित्रा	वरिष्ठ प्रबंधक [परिचालन]	मुख्य प्रबंधक [परिचालन]	ई4	\$ 5	आईपी	तलोजा
1 /				5 4	-		नेहरू प्लेस,

		(भवा	विनिमाण व्यवसाय	•	` 7	कार्यालय	कालकाता
12	उग्रसेन नाईक	प्लांट प्रधान [जी&एल]-कोलकाता	प्लांट प्रधान [जी&एल]-कोलकाता	ई 4	\$ 5 ;	जी&एल	हाइड रोड, कोलकाता
13	अमित मित्रा	वरिष्ठ प्रबंधक [परिचालन]	मुख्य प्रबंधक [परिचालन]	ई4	\$ 5 .	आईपी	तलोजा
14	सतीश वशिष्ठ	वरिष्ठ शाखा प्रबंधक [एलएस]	मुख्य शाखा प्रबंधक [एलएस]	ई 4	ई 5 ¹	एलएस	नेहरू प्लेस, दिल्ली
15	दीपक कुमार	वरिष्ठ प्रबंधक [कोषाध्यक्ष]	मुख्य प्रबंधक [कोषाध्यक्ष]	\$ 4	ई5 व	सीएस- कॉर्पोरेट	प्र.का., कोलकाता

वरिष्ठ प्रबंधक [लेखा & वित]

वरिष्ठ प्रबंधक [को-आर्डिनेशन]

वरिष्ठ प्रबंधक [लेखा & वित]

वरिष्ठ प्रबंधक [उत्पादन -

वरिष्ठ प्रबंधक [एससीएम -

वरिष्ठ शाखा प्रबंधक [एलएस]-

अक्रिलिक सिंटन]

कैपेक्स & प्रोजेक्ट]

[बिक्री]-सीएफ़एस, चेन्नई वरिष्ठ प्रबंधक [बिक्री]-सीएफ़एस

त्रिवेन्द्रम

वरिष्ठ प्रबंधक [सतर्कता]

ए&एफ सीएस-

ए&एफ सीएस -

डीसीओ सीएस-

सतर्कता

ई4 जी&एल

ई4 एलसी

ई4 एलसी

\$4 एलआई

ई4 एलएस

ई3 ई4 कॉपॅरिट

\$3

इे3

\$3

ई3

प्र.का..

प्र.का.,

कोलकाता

& न ह

कोलकाता

स्कोप, दिल्ली

सिलवासा, दा

मनाली, चेन्नई

मनाली, चेन्नई

मनाली, चेन्नई

त्रिवेन्द्रम

•	ानरा पापरा	304 3444, [1414101]	(16 2 Hoddi [14 Hod]	40	20 ((1(1)	-14(1-14(1)
6	राजेश राघवन	मुख्य प्रबंधक [परिचालन]	सह उपाध्यक्ष [परिचालन]	\$ 5	ई6 एलआई	द्रोणागिरि, मुंबई
7	नीरज कुमार	मुख्य प्रबंधक [वेब डेव्लपमेंट]	सह उपाध्यक्ष [वेब डेव्लपमेंट]	\$ 5	ई6 टी&वी	गुड़गाँव
8	वैष्णवी भूवेश	वरिष्ठ प्रबंधक [वित्त]	मुख्य प्रबंधक [वित्त]	ई4	ई5 एएस	मनाली, चेन्नई
9	दिलीप कुमार दास	प्रधान [प्रशासन & सीएसआर]	प्रधान [प्रशासन & सीएसआर]	ई 4	ई5 सीएस- प्रशासन	प्र.का., कोलकाता
					•	

24	आर नवनीत कृष्णन	उप प्रबंधक (मा.सं.)-द.क्षे.	प्रबंधक [मा.सं.]-द.क्षे.	\$ 2	ई3 एएस	मनाली, चेन्नई
25	विश्व मोहन बिहारी	उप प्रबंधक [खुदरा बिक्री]	प्रबंधक [खुदरा बिक्री & चैनल डेव्लपमेंट]	\$ 2	ई3 जी&एल	बड़ौदा
26	नवीन चोपड़ा	उप प्रबंधक [खुदरा बिक्री]	प्रबंधक [खुदरा बिक्री & चैनल डेव्लपमेंट]	\$ 2	ई 3 जी& एल	पुणे
27	कण्णापन एस	उप प्रबंधक [विनिर्माण & गुणवत्ता]	प्रबंधक [विनिर्माण & गुणवत्ता]	\$ 2	ई3 आईपी	मनाली, चेन्नई
28	रिता एस डिस्जा	उप प्रबंधक [एलएस]	प्रबंधक [परिचालन]	\$ 2	ई3 एलएस	अंधेरी, मुंबई
29	संचारी रॉय चैटर्जी	उप प्रबंधक [ए&एफ़]- एलएस	प्रबंधक [लेखा & वित्त]	\$ 2	ई3 एलएस	प्र.का., कोलकाता
30	सीमांत दरबारी	उप प्रबंधक [एयर परिचालन]	प्रबंधक [परिचालन]	\$ 2	ई3 एलएस	नेहरू प्लेस, दिल्ली
31	राजमुकट लाल चोपड़ा	उप प्रबंधक [बिक्री]	प्रबंधक [बिक्री]	\$ 2	ई3 टी&वी	स्कोप, दिल्ली
32	विनय मिश्रा	शाखा प्रबंधक [यात्रा & अवकाश]	शाखा प्रबंधक [यात्रा & अवकाश]	\$ 2	ई3 टी&वी	त्रिवेन्द्रम
33	आयुष सोधानी	सहायक प्रबंधक [लेखा & विर	r] उप प्रबंधक [लेखा & वित्त]	\$ 1	सीएस- ई2 कॉपॉरेट ले&वि	प्र.का., कोलकाता
34	शांतनु विश्वास	सहायक प्रबंधक [सीएचआरडी]	उप प्रबंधक [मा.सं.]	\$ 1	सीएस- ई2 कॉपॉरेट मा.सं.	प्र.का., कोलकाता
35	रोशन आनंद	सहायक प्रबंधक [उत्पादन]	उप प्रबंधक [उत्पादन]	\$ 1	ई2 जी&एल	सिलवासा, दा & न ह
36	शुभम बनर्जी	सहायक प्रबंधक [लेखा & वित्त]	उप प्रबंधक [लेखा & वित]	\$ 1	ई2 आईपी	सीडीसी, कोलकाता
37	प्रसून अग्रवाल	सहायक प्रबंधक [ए&एफ़]	उप प्रबंधक [लेखा & वित]	\$ 1	ई2 आईपी	सिलवासा
38	दिनेश मधुकर इंग्ले	सहायक प्रबंधक [परिचालन]	उप प्रबंधक [परिचालन]	ई 1	ई2 एलआई	द्रोणागिरि, मुंबई
39	जयदीप नारायण सिंह	सहायक प्रबंधक [ए&एफ़]	उप प्रबंधक [लेखा & वित्त]	ई 1	ई2 एलआई	मनाली, चेन्नई
40	श्रीनिवास पी रेड्डी लेक्काला	सहायक प्रबंधक [बिक्री]- एफ़एफ़, हैदराबाद	उप प्रबंधक [बिक्री]-फ्रेट फॉरवर्डिंग	\$ 1	ई2 एलएस	हैदराबाद
41	रणतोष बनर्जी	सहायक प्रबंधक [आरओएफ़एस]	उप प्रबंधक [आरओएफ़एस]	\$ 1	ई2 आरओएफ़एस	. प्र.का., कोलकाता
42	हेमंत कुमार शर्मा	सहायक प्रबंधक [बिक्री]	उप प्रबंधक [बिक्री]	\$ 1	ई2 टी&वी	स्कोप, दिल्ली
43	तपन कुमार पाल	कार्यपालक [न्यास निधि]	सहायक प्रबंधक [न्यास निधि]	\$ 0	सीएस- ई1 कॉर्पोरेट ए&एफ	प्र.का., कोलकाता
44	संजय दास	कार्यपालक [गुणवत्ता आश्वासन	सहायक प्रबंधक [गुणवत्ता आश्वासन]	\$ 0	ई1 जੀ&एल	हाइड रोड, कोलकाता

45	सुमन दे	अधिकारी [मा.सं.]	कार्यपालक [मा.सं.] - पू.क्षे.	02		का., ोलकाता
46	सुहास सुभाष शिरके	अधिकारी [प्रेषण]	कार्यपालक [प्रेषण]	02	てい べいひいめ	ोलवासा, दा न ह
47	के हेमलता रवि	अधिकारी [बिक्री कोअर्डिनेशन]	कार्यपालक [बिक्री कोअर्डिनेशन]	02	ई0 एलसी मन	नाली, चेन्नई
48	तिरुमलाई कुमार सी	अधिकारी [ए&एफ़]	कार्यपालक [लेखा & वित्त]	02	ई0 एलसी मन	नाली, चेन्नई
49	गोपेंद्र नाथ चौधरी	अधिकारी [एलएस]	कार्यपालक [परिचालन]		५० एलएस को	का., लिकाता
50	मनीषा चाँदीवाला	अधिकारी [यात्रा]	कार्यपालक [यात्रा]	02	` यात्रा	ड़ौदा
51	सुरेश कुमार चोराडिया	कनिष्ठ अधिकारी [वाणिज्य]	अधिकारी [वाणिज्य]	01	⁰² कापारट आईटी	का., लिकाता
52	मैत्रेयी मज्मदार	सचिव	सचिव	01	02 निद्रांक का कार्यालय	का., लिकाता
53	चिन्मय चिकन मण्डल	कनिष्ठ अधिकारी [उत्पादन]	अधिकारी [उत्पादन]	01	02 जाळएल को	इंड रोड, लिकाता
54	शांतनु कयारी	कनिष्ठ अधिकारी [मैंटेनेंस]	अधिकारी [मैंटेनेंस]	01	02 जाढरल को	इंड रोड, लिकाता
55	सौम्यदीप दत्ता	कनिष्ठ अधिकारी [क्यूए]	अधिकारी [क्यूए]	01	02 जादएल को	इंड रोड, ोलकाता
56	दीपक एम बिल्लोरे	कनिष्ठ अधिकारी [विपणन]	अधिकारी [विपणन]	01	02 STACH &	लिवासा, दा न ह
57	भरतलाल चिमनभाई ब्रह्मभट्ट	कनिष्ठ अधिकारी [उत्पादन]	अधिकारी [उत्पादन]	01	니/ 국니스다이	लिवासा, दा न ह
58	गिरीश जैन	कनिष्ठ अधिकारी [ए&एफ़]	अधिकारी [लेखा & वित्त]	01		सौटी
59	मालती सुरेन्द्र मिश्रा	मु.प्र.अ. [आईपी] के सचिव [कनिष्ठ अधिकारी]	सचिव	01	ण्य जाइया मंद	ल्लार्ड इस्टेट, बई
60	शिव कुमार एम	कनिष्ठ अधिकारी [इलैक्ट्रिकल]	अधिकारी [इलैक्ट्रिकल]	01	02 आईपी चि	त्र
	मनीष कौशल	कनिष्ठ अधिकारी [बिक्री - बैक ऑफिस]	अधिकारी [बिक्री - बैक ऑफिस]	01	02 आईपी गुड	इगाँव
UZ	विशाल हसमुखभाई दवाड़ा	कनिष्ठ अभियंता	अधिकारी [उत्पादन]	01	०२ आईपी तर	लोजा
63	स्वरूप विकास दास	कनिष्ठ अधिकारी [ले&वि]	अधिकारी [लेखा & वित्त]	01	02 एलआई को	रिफ़एस, लिकाता
64	राजू घोषाल	कनिष्ठ अधिकारी [परिचालन]	अधिकारी [परिचालन]	01	02 एलआइ को	रिफ़एस, लिकाता
65	कौस्तुभ भगवान ठाकुर	कनिष्ठ अधिकारी [यार्ड परिचालन]	अधिकारी [यार्ड परिचालन]	01		णागिरि, बई
66	एम भास्कर	कनिष्ठ पर्यवेक्षक [सीएचए परिचालन]	अधिकारी [सीएचए परिचालन]	01		न्यंपेट, चेन्नई
67	अपु डिंडा	कनिष्ठ अधिकारी [परिचालन]	अधिकारी [परिचालन]	01		का., लिकाता
68	भवानी प्रसाद परिदा	कनिष्ठ अधिकारी [लेखा & वित्त]	अधिकारी [लेखा & वित]	01	थात्रा "	बनेश्वर
69	तम्मिनेदी उमा देवी	कनिष्ठ अधिकारी [यात्रा]	अधिकारी [यात्रा]	01	यात्रा	दराबाद
70	पी मनोज कुमार	कनिष्ठ अधिकारी [बिक्री]	अधिकारी [बिक्री]	01	यात्रा	दराबाद
71	प्रभा सतीजा	कनिष्ठ अधिकारी [यात्रा]	अधिकारी [यात्रा]	01	યાત્રા	क्रोप, दिल्ली
72	मोहम्मद जावेद	कनिष्ठ अधिकारी [यात्रा]	अधिकारी [यात्रा]	01	पाना	त्रसूर, बेंगलुरु
73	बाल मुकुन्द मिश्रा	कनिष्ठ अधिकारी [एलएस]	अधिकारी [परिचालन]	01	02 एलएस को	का., लिकाता
74	इन्द्र गौतम	कनिष्ठ अधिकारी [बिक्री & कलेक्शन]	अधिकारी [बिक्री & कलेक्शन]	01	यात्रा	क्रोप, दिल्ली
75	श्वेता लामा	कनिष्ठ अधिकारी [यात्रा]	अधिकारी [यात्रा]	01	યાત્રા	क्रोप, दिल्ली
76	अंतिम कुमार	कनिष्ठ अधिकारी [कलेक्शन]	अधिकारी [कलेक्शन]	01	02 टी&वी - यात्रा स्व	क्रोप, दिल्ली

स्थानंतरण / Transfers

श्री राजेंद्र सिंह, सह-उपाध्यक्ष [सप्लाइ चेन सोल्युशन], एलएस - कोलकाता को एलएस, मुंबई में प्रधान [बिक्री] - पश्चिम के रूप में स्थानंतरित किया गया ।

Mr. Rajender Singh, AVP [Supply Chain Solutions], LS - Kolkata has been transferred to LS - Mumbai as Head [Sales-FF] - West.

श्री एस सत्यनारायणन, शाखा प्रबन्धक[फ्रेट फॉरवर्डिंग], एलएस - कोयम्बटूर को एलएस - मुंबई में उप-प्रबन्धक [परिचालन] - एलएस के रूप में स्थानंतरित किया गया ।

Mr. S Sathyanarayanan, Branch Manager [Freight Forwarding], LS - Coimbatore has been transferred to LS - Mumbai as Deputy Manager [Operations]-LS.

श्री जमाल अहमद खान, सहायक प्रबन्धक [खुदरा विपणन] जी&एल - नागपुर को जी & एल - पटना में सहायक प्रबन्धक [खुदरा विपणन] के रूप में स्थानंतरित किया गया ।

Mr. Jamal Ahmed Khan, Asst. Manager [Retail Marketing], G&L - Nagpur has been transferred to G&L - Patna as Asst. Manager [Retail Marketing].

आपको नए कार्यभार की शुभकामनांए। Wish you all the best in your new role!

पुन: पदनाम / Re-designation

श्री रोहित कुमार अग्रवाल, प्लांट हैड [कोलकाता], जी&एल - कोलकाता को वरिष्ठ शाखा प्रधान [एससीएम], एसबीयू : जी&एल के रूप में पुन: पदनामित किया गया है ।

Mr. Rohit Kumar Agarwal, Plant Head [Kolkata], G&L - Kolkata has been re-designated as Head [SCM], SBU:G&L.

श्री उग्रसेन नाईक, वरिष्ठ प्रबंधक [विनिर्माण], जी & एल - कोलकाता को प्लांट हेड [जी & एल] - कोलकाता के रूप में पुन: पदनामित किया गया है ।

Mr. Ugrasena Nayeek, Sr. Manager [Manufacturing], G&L - Kolkata has been re-designated as Plant Head [G&L]-Kolkata.

आपको नए कार्यभार की शुभकामनांए। Wish you all the best in your new role!

विदाई / Farewell

श्री पी पी रत्नाकर, क्षेत्रीय प्रधान [एलएस]-पश्चिम, लॉजिस्टिक सर्विसेस – मुंबई लगभग 30 एवं ½ वर्षों की सफलतापूर्वक सेवाएं संपूर्ण कर 30 जून, 2019 को सेवानिवृत्त हो गए ।

Mr. P P Rathnakar, Regional Head [LS] - West, Logistics Services - Mumbai superannuated on 30th June, 2019 after successfully completing 30 and 1/2 years of service.

श्रीमती शर्मिला बर्मन, मुख्य प्रबंधक [उत्पाद विकास & सेवा], ग्रीसेस & लुब्रिकेंट्स – कोलकाता लगभग 5 एवं ½ वर्षों की सफलतापूर्वक सेवाएं संपूर्ण कर 30 जून, 2019 को सेवानिवृत्त हो गए ।

Ms. Sharmila Barman, Chief Manager [Product Development & Service], Greases & Lubricants - Kolkata superannuated on 30th June, 2019 after successfully completing 5 and 1/2 years of service.

हम आपके भविष्य की मंगलमय कामना करते हैं। We wish you all the best in your future life.

नए सदस्य / New Members



श्री सुमित धर की नियुक्ति 17 जून, 2019 को मा.सं - पूर्व , कोलकाता में मुख्य प्रबंधक [मा.सं & पू.क्षे]- के रूप में हुई ।

Mr. Sumit Dhar joined Regional HR East, Kolkata as Chief Manager [HR & ER] on 17th June, 2019.



श्री मनीष मेहता की नियुक्ति 3 जून, 2019 को ट्रैवल&वेकेशंस, दिल्ली में प्रबंधक [आईटी] - के रूप में हुई । Mr. Manish Mehta joined Travel & Vacations, Delhi as Manager [IT] on 3rd June, 2019.



सुश्री श्वेता केडिया की नियुक्ति 3 जून, 2019 को कॉर्पोरेट लेखा&वित्त विभाग, कोलकाता में प्रबन्धक [लेखा & वित्त]- के रूप में हुई ।

Ms. Sweta Kedia joined Corporate Accounts & Finance Dept., Kolkata as Manager [A&F] on 3rd June, 2019.



श्री विवेक कुमार सिंह की नियुक्ति 7 जून, 2019 को कॉर्पोरेट लेखा & वित विभाग, कोलकाता में उप-प्रबन्धक [लेखा & वित]- के रूप में हुई ।

Mr. Vivek Kumar Singh joined Corporate Accounts & Finance Dept., Kolkata as Deputy Manager [A&F] on 7th June, 2019.



श्री अमरकांत खटुआ की नियुक्ति 28 जून, 2019 को लेखा & वित विभाग, कोलकाता में उप-प्रबन्धक [लेखा & विता]- के रूप में हई ।

Mr. Amarkant Khatua joined Corporate Accounts & Finance Dept., Kolkata as Deputy Manager [A&F] on 28th June, 2019.



सुश्री शिवाली निशु की नियुक्ति 10 जून, 2019 को लेखा & वित्त विभाग, कोलकाता में सहायक प्रबन्धक [लेखा & वित्त]- के रूप में हुई ।

Ms. Shiwali Nishu joined Corporate Accounts & Finance Dept., Kolkata as Asst. Manager [A&F] on 10th June, 2019.



श्री प्रतीक महेश्वरी की नियुक्ति 12 जून, 2019 को यात्रा & अवकाश, दिल्ली में सहायक प्रबन्धक [लेखा & वित्त]-के रूप में हई ।

Mr. Prateek Maheshwari joined Travel & Vacations, Delhi as Asst. Manager [A&F] on 12th June, 2019.



श्री मनोज कुमार सम्पथ की नियुक्ति 14 जून, 2019 को लॉजिस्टिक सर्विसेस, चेन्नई में सहायक प्रबन्धक [बिक्री]- एफ़एफ़ के रूप में हुई ।

Mr. Manoj Kumar Sampath joined Logistics Services, Chennai as Asst. Manager [Sales]-FF on 14th June, 2019



श्री आशीष गोपाल सक्सेना की नियुक्ति 3 जून, 2019 को यात्रा & अवकाश, मुंबई में वरिष्ठ प्रबन्धक [वैकेशंस] के रूप में हई।

Mr. Ashish Gopal Saxena joined Travel & Vacations, Mumbai as Senior Manager [Vacations] on 3rd June, 2019



सुश्री साक्षी शर्मा की नियुक्ति 3 जून, 2019 को यात्रा & अवकाश, दिल्ली में सहायक प्रबन्धक [लेश्युर] के रूप में हुई।

Mš. Sakshi Sharma joined Travel & Vacations, Delhi as Asst. Manager [Leisure] on 3rd June, 2019.



श्री केयूर विपिनचंद्र जानी की नियुक्ति 20 जून, 2019 को यात्रा & अवकाश, अहमदाबाद में सहायक प्रबन्धक [लेश्युर] के रूप में हुई।

Mr. Keyur Bipinchandra Jani joined Travel & Vacations, Ahmedabad as Asst. Manager [Leisure] on 20th June, 2019.



सुश्री अदिति विनय पोद्दार की नियुक्ति 3 जून, 2019 को यात्रा & अवकाश, मुंबई में वरिष्ठ समन्वयकर्ता [वैकेशंस] के रूप में हुई ।

Ms. Aditi Vinay Potdar joined Travel & Vacations, Mumbai as Senior Co-ordinator [Vacations] on 3rd June, 2019.



श्री संदीप पट्टनायक की नियुक्ति 10 जून, 2019 को यात्रा&अवकाश, कोलकाता में वरिष्ठ समन्वयकर्ता [वीजा & फोरेक्स] के रूप में हई।

Mr. Sandip Pattanayak joined Travel & Vacations, Kolkata as Senior Co-ordinator [Visa & Forex] on 10th June, 2019.



सुश्री प्रिया संतवानी की नियुक्ति 17 जून, 2019 को यात्रा & अवकाश, मुंबई में वरिष्ठ समन्वयकर्ता – बिक्री [एमआईसीई, पश्चिम] के रूप में हुई।

Ms. Priya Santwani joined Travel & Vacations, Mumbai as Senior Co-ordinator - Sales [MICE, West] on 17th June, 2019.



सुश्री लिलता बिष्ट की नियुक्ति 20 जून, 2019 को यात्रा & अवकाश, दिल्ली में वरिष्ठ ग्राहक सेवा अधिकारी के रूप में हई।

Ms. Lalita Bisht joined Travel & Vacations, Delhi as Senior Customer Service Officer on 20th June, 2019.



श्री बोगीनेनी नरेश बाबू की नियुक्ति 21 जून, 2019 को यात्रा & अवकाश, बेंगलुरु में वरिष्ठ समन्वयकर्ता [वीजा & फोरेक्स] के रूप में हई।

Mr. Bogineni Naresh Babu joined Travel & Vacations, Bangalore as Senior Co-ordinator [Visa & Forex] on 21st June, 2019.



श्री रौनक प्रेमचंद विश्वकर्मा की नियुक्ति 25 जून, 2019 को यात्रा & अवकाश, अहमदाबाद में विरष्ठ समन्वयकर्ता [वीजा & फोरेक्स] के रूप में हई।

Mr. Ronak Premchand Vishwakarma joined Travel & Vacations, Ahmedabad as Senior Co-ordinator [Visa & Forex] on 25th June, 2019.



श्री मनीष सिंह की नियुक्ति 17 जून, 2019 को यात्रा & अवकाश, दिल्ली में ग्राहक सेवा अधिकारी के रूप में हुई ।

Mr. Manish Singh joined Travel & Vacations, Delhi as Customer Service Officer on 17th June, 2019.



सुश्री सोनाली अधिकारी की नियुक्ति 17 जून, 2019 को यात्रा & अवकाश, दिल्ली में ग्राहक सेवा अधिकारी के रूप में हई।

Ms. Sonali Adhikary joined Travel & Vacations, Delhi as Customer Service Officer on 17th June, 2019.

बामर लॉरी परिवार में आपका स्वागत है एवं आपलोगों को हार्दिक शुभकामनाएं । Welcome you to the Balmer Lawrie family and wish you all the best!